

## ORDEN DE COMPRA N° 00000180/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

*salud - Insumos Medicos Abril 2019*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5,000.00	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$11.00	\$55,000.00
3,000.00	UNIDADES	agujas 21g x1 (I04)	\$11.00	\$33,000.00
1,000.00	UNIDADES	agujas 23 g x1 (I06)	\$11.00	\$11,000.00
1,000.00	UNIDADES	agujas 25g x 1 (I077)	\$11.00	\$11,000.00
72.00	UNIDADES	alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$1,450.00	\$104,400.00
80.00	UNIDADES	algodon hidrofilo americano 1kg (I0100)	\$5,900.00	\$472,000.00
10.00	UNIDADES	ampolleta led repuesto laringoscopio (ALL)	\$18,300.00	\$183,000.00
5,000.00	UNIDADES	baja lengua desechable (SAL 18)	\$6.30	\$31,500.00
20.00	UNIDADES	bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10)	\$220.00	\$4,400.00
10.00	UNIDADES	detergente enzimatico de 3 litros (FRE3099)	\$36,650.00	\$366,500.00
100.00	UNIDADES	electrodos para electrocardiograma (EPC)	\$78.00	\$7,800.00
8.00	UNIDADES	flujometros completos (4526)	\$32,000.00	\$256,000.00
36.00	UNIDADES	gasa hidrofila 1kg (ZF22)	\$11,550.00	\$415,800.00
200.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$215.00	\$43,000.00
10.00	UNIDADES	gel conductor bidon (GC)	\$5,900.00	\$59,000.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,053,400.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000180/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI  
 Fono : 986065745  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
300.00	UNIDADES	guantes esteril 6.5 (GE6.5)	\$168.00	\$50,400.00
300.00	UNIDADES	guantes esteril 7.5 (GE75)	\$168.00	\$50,400.00
36.00	UNIDADES	jabon de clorhexidina 0.02 de 1 lt (JDC02)	\$9,200.00	\$331,200.00
4,800.00	UNIDADES	jeringas 10 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1416)	\$40.00	\$192,000.00
7,200.00	UNIDADES	jeringas 5 ml c/aguja 21g x 1 1/2 (1415)	\$27.00	\$194,400.00
50.00	UNIDADES	llave tres pasos desechable (LL3P)	\$126.00	\$6,300.00
1,000.00	UNIDADES	mascarillas desechables c/elastico (ZF40)	\$15.00	\$15,000.00
50.00	UNIDADES	mascarillas con nebulizador pediatrico (ZF39)	\$645.00	\$32,250.00
100.00	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$234.00	\$23,400.00
100.00	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$234.00	\$23,400.00
2,000.00	AMPOLLA	sodio cloruro 9% 500 ml (9991)	\$800.00	\$1,600,000.00
1,500.00	UNIDADES	sodio cloruro 9 % 250 ml (458792)	\$715.00	\$1,072,500.00
1,000.00	UNIDADES	sodio cloruro 9 % 100 ml (84847)	\$720.00	\$720,000.00
50.00	UNIDADES	sonda nasogastrica n°16 (SNAS16) Continúa en Hoja Siguiete.....	\$189.00	\$9,450.00
			Sub Total Hoja:	4,320,700.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000180/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	sonda nasogastrica n°14 (SNAS14)	\$189.00	\$9,450.00
50.00	UNIDADES	sonda nasogastrica n°12 (SNAS12)	\$189.00	\$9,450.00
50.00	UNIDADES	sonda nasogastrica n°10 (SNAS10)	\$189.00	\$9,450.00
50.00	UNIDADES	sonda nasogastrica n°8 (SNAS8)	\$189.00	\$9,450.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°16 (MED1388)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°14 (MED140)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°12 (MED139)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°10 (MED138)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°8 (MED137)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°06 (FRE3111)	\$143.00	\$7,150.00
40.00	UNIDADES	suero glucosalino isotónico 2.5% 500ml (SUER)	\$920.00	\$36,800.00
100.00	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$920.00	\$92,000.00
100.00	UNIDADES	sutura adhesiva steri-strip (SUTAD)	\$565.00	\$56,500.00
50.00	UNIDADES	tapa obturación luer-lock c/goma p/puncion heparinizadas (tapa amarilla) (TAPAM)	\$45.00	\$2,250.00
360.00	UNIDADES	termómetros clinicos (I5) Continúa en Hoja Siguiete.....	\$290.00	\$104,400.00
			Sub Total Hoja:	372,650.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000180/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI  
 Fono : 986065745  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.5 con balon (FREE299)	\$575.00	\$5,750.00
500.00	UNIDADES	mariposas n° 21 (SALL877)	\$38.00	\$19,000.00
12.00	UNIDADES	alcohol gel 1 litro (SF345)	\$2,780.00	\$33,360.00
1,500.00	UNIDADES	jeringa 3ml 21 gx1 1/2 (FRE1362)	\$32.00	\$48,000.00
120.00	UNIDADES	sabanillas desechables (KGD34)	\$1,500.00	\$180,000.00
2,400.00	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$177.00	\$424,800.00
2.00	UNIDADES	equipo toma presion pedestal (ETPP)	\$56,460.00	\$112,920.00
			Sub Total Hoja:	823,830.00
			SUB TOTAL:	\$7,570,580
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$7,570,580
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$1,438,410
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$9,008,990</b>

SON: Nueve millones ocho mil novecientos noventa pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°310/19 - INSUMOS MEDICOS PARA TODOS LOS CENTROS



RICARDO GALLARDO P.  
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones